Российская Федерация
Республика Коми
	Россия Федерация
Коми Республика

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УХТА»
	«УХТА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА СЬÖМ ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

ПРИКАЗ

	27.12.2023
	№
	[bookmark: _GoBack]      91-СБР

	г.Ухта, Республика Коми

[image: ]
	О внесении изменений и дополнений в приказ от 27 декабря 2022 года № 340 «Об утверждении показателей сводной бюджетной росписи по расходам, по источникам финансирования дефицита бюджета МОГО «Ухта» и лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета МОГО «Ухта» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с пунктом 1 статьи 217 Бюджетного кодекса, приказываю:

Утвердить показатели сводной бюджетной росписи по расходам, по источникам финансирования дефицита бюджета МОГО «Ухта» и лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета МОГО «Ухта» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов:

1. Приложение 1 «Сводная бюджетная роспись бюджета МОГО «Ухта» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
2. Приложение 2 «Лимиты бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета МОГО «Ухта» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».

	Начальник управления

	Г.В. Крайн

image1.png